21/09/2023, 15:57 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=598716940009068507&s=saoroque&origem=interno&s=saoroq… 1/2

Protocolo 24.379/2023
Situação em 21/09/2023 15:44: Novo já lido | Código nº 598.716.940.009.068.507

Requerimento Câmara Municipal

Requerimento 121/2023 - Alexandre Veterinário. José Alexandre Pierroni Dias - GBAVT

_

Vinicius Tancler de Campos
Assistente Parlamentar

siscam_requerimento_n_121_2023_siscam_requerimento_n_121_2023_req__timbrado_1frhry1nxyfv4dc
m.pdf (178,76 KB)
  A revisar

4 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio - Agente de Operações II CMSR » DTL 21/09/2023 às 15:44

Consulta externa por código 21/09/2023 às 15:43

Luciano Do Espírito Santo - Coordenador Legislativo CMSR 21/09/2023 às 15:37

Luciano Do Espírito Santo - Coordenador Legislativo CMSR » DTL 11/09/2023 às 12:06

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO - Prefeito GP 06/09/2023 às 10:32

Vinicius Tancler de Campos - Assistente Parlamentar CMSR » DTL 06/09/2023 às 08:48

(via WEB)

Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP - Gabinete do Prefeito

Em 06/09/2023 às 08:48

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br GP - Gabinete do...

GP
MARCOS
AUGUSTO ISSA

Despacho 1-
24.379/2023
21/09/2023 às 15:41

Encaminhado

São Roque, 21 de setembro de 2023.

Assunto: Informações relacionadas ao funcionamento do velório
municipal.

Ref.: Requerimento Nº 121/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=BA439D82BE1B72BA6A725ECB&si=KBuUEZbtWmoeUfyb7B5NPpgQMlkxEqw49wwtYPkPfR7o0vfyGzZT04D6rsCoERSTdq60GVv4NpyDSatw69kYrg,,&iea=MTQzNjMx&hp=FB2A7FDEA29E08371E80D9A1&d=06&m=09&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537

21/09/2023, 15:57 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=598716940009068507&s=saoroque&origem=interno&s=saoroq… 2/2

Situação atual: Novo já lido

Identificado como:
Angelo - Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

Voltar ao acesso interno »

HENRIQUES DE
ARAUJO - Prefeito

CMSR » DTL
A/C Luciano Do
Espírito Santo -
Coordenador

Legislativo

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, ao vereador autor do
Requerimento, José Alexandre Pierroni Dias (Alexandre Veterinário), bem
como aos nobres Vereadores desta Casa de Leis, resposta do Departamento
de Planejamento e Meio Ambiente ao Requerimento nº 121/2023.

Sendo o que nos cumpria informar, por este Ofício, a fim de esclarecer os
Vereadores e trazer transparência quanto ao solicitado, renovo meus votos de
elevada estima e distinta consideração, com o objetivo de fazer valer uma
relação harmônica entre Executivo e Legislativo.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

...
_
Este documento foi assinado digitalmente.

Resposta_ao_Requerimento_121.pdf   (169,31 KB)
  A revisar

1 download

21/09/2023 às 15:41 GP - MARCOS A. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado MARCOS

AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO CPF 144.XXX.XXX-59 conforme MP nº

2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 21/09/2023 às 15:41

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=B107B7FD7B726C2A9F12EA12&itd=5
javascript:void(0);
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=03431F1780DF830B6FEEF9A7&si=bDdUrToN0eEfxEBLgqDV-OU0W3RU5yxzwaoPDXpg_Yyd3qyWuQ3mq5-sBhqtXE7n7ROPi7PmguQq3cQ2zJkuvA,,&iea=MTU0MTA3&hp=463A9E514518AFB7F101A4C4&d=21&m=09&a=2023
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=BB62E976FE011D58CDEA2FC0&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=598716940009068507&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque